
 
 УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

  VI  СЕСІЯ  VII  СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ №  780 
 

 10.11.2017                                                                                                                  м. Хуст  
  

Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення меж земельної  

ділянки в натурі(на місцевості) 

ПАТ «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО» 
 

 Розглянувши заяву генерального директора-технічного директора ПАТ 

«Закарпаттяобленерго» О.Білак за вх. №1589/02-16 від 06.10.2017 року про надання 

дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі(на місцевості) (державний акт на право постійного 

користування землею серії І-ЗК №001732 виданий Хустському району електричних 

мереж м.Хуст,Хустського району Закарпатської області), для під’їзної вітки залізниці, 

подані правовстановлюючі документи на нерухоме майно, враховуючи висновок 

постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони 

навколишнього середовища, керуючись інтересами територіальної громади, ст. ст. 12, 

118, 120,122 Земельного Кодексу України, Закону України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів щодо розмежування земель державної та комунальної 

власності», ст. 55 Закону України «Про землеустрій», ст. 14 та 144 Конституції 

України, , пп. 34 п.1 ст. 26, ст. 33 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, сесія міської ради 
 

     в и р і ш и л а :  

 

 1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі(на місцевості) площею 0,6000 га, в м. 

Хуст, для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель та 

споруд об’єктів передачі електричної енергії (під’їзна вітка залізниці), 

ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО» 

(ідентифікаційний код 00131529), юридична адреса: Закарпатська область, 

Ужгородський район, с. Оноківці, вул. Головна, №57 . 

 2.ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 

«ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО», (ідентифікаційний код 00131529), передати  технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки  в натурі(на 

місцевості) на затвердження чергової сесії Хустської міської ради . 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища та відділ 

земельних ресурсів Хустської міської ради. 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА  В.КАЩУК 
 


